ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL ILAZIO E DELIA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. é/{ del ?g/ﬁ?{/qﬁ?ﬁ

Unita Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Il giorno 27-2-2020 , il Dott. Paolo Nicita, nella qualita di Dirigente Responsabile della Unita Opetativa
Risorse Umane e Affari Legali e nell’esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale con
Deliberazione n. 707 del 28/12/2018 adotta la seguente Detetmina/Numero intetno 38DP del 27-2-
2020)

DETERMINAZIONE
OGGETTO:Collocamento a tiposo Dott.ssa Daniela Casati- Dirigente Medico Veterinatio —

decorrenza 1-7-2020 (ultimo giorno lavorativo 30-6-2020)

IL DIRIGENTE
PREMESSO
CHE con istanza del 27-2-2020 prot 1649/20 la dipendente a tempo indeterminato
Dott.ssa Daniela Casti , Dirigente Medico Vetetinatio presso la UOT Toscana
Centro, ha richiesto di essere collocata a riposo dalla data del 1-7-2020 (ultimo
giorno lavorativo 30-6-23020);
CHE la normativa previdenziale vigente in materia permette che il dipendente sia

collocato a riposo anche attraverso il meccanismo dei cumuli di periodi
assicurativi previsto dalla legge n. 232/2016 e che linteressato sia quindi in
possesso dei requisiti di anzianita contributiva previsti;

RITENUTO di dover prendete atto di quanto sopra




DETERMINA
1. di prendere atto della nota del 27-2-2020 prot 1649/20, con la quale la dipendente Dott.ssa
Daniela Casati, Dirigente Medico Vetetinario ptesso la UOT Toscana Centro, ha richiesto di
essete collocata a riposo a decorrere dal 1 luglio 2020 (ultimo giotno lavorativo 30 giugno
2020);
2. di dare mandato alla U.O.C. Risorse Umane e Affari legali di istruite ed inviare alla competente
Direzione Provinciale INPS la certificazione della posizione assicurativa tramite applicativo

Passweb necessaria per la determinazione del trattamento pensionistico e di fine setvizio.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attivita istruttoria, ciascuno per le attivitd e

tesponsabilita di competenza, dichiarano che la stessa & cortetta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento e legittimo.

L’Estensore Il Responsabile del Procedimento
Dott. Guertino Gambetti Do%lo Nxc;tb M/‘
? JOL/(/'VW'{/\ /

Il Dirigente del’Unita Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Dott. Baolo Nicita /é’\/ J\

La presente determinazione prevede una spesa a carico dellIstituto

SI X NO

mlmsttatlvo

.\ anuel Fesu}/&%/}w 7%




PUBBLICAZIONE

Copia della presente determina ¢ stata pubblicata ai sensi della 1..69/2009 e successive modificazioni ed
integtazioni in data Zg( 07 [70




